IPF Japan 2023(国際プラスチックフェア) 出展のご案内

2023年 10月

お客様各位

ネクサス株式会社

代表取締役社長 平澤 純一

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通り「第 10回 IPF Japan2023展」に出展いたします。

樹脂・マグネシウムの金型製作から組立までモノづくりにおける様々な課題に対し、ネクサスならではの

“One Stop Manufacturing Integrated Engineering” でより良いモノづくりを目指しています。

開催期間中は、弊社の主要技術を展示いたしますので是非ご覧いただきたく、

ご案内申し上げます。

尚、展示会場への入場には、事前の登録（無料）が必要です。

右の QRコードより事前登録を行い【来場者バッジ】をプリントアウトして

お持ちいただくか、名刺 1枚をご持参の上ご来場ください。

また裏面の「アポイントメントシート」にて事前にご返信をいただけますと幸いです。

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

＜第 10回 IPF Japan2023展＞

会 期   ：2023 年 11 月 28 日（火）～ 12 月 2 日（土）5 日間

開場時間 ： 10:00～17:00 ※最終日は 16:00まで

会 場   ： 幕張メッセ

弊社ブース： ４ホール

小間番号 ： ４０９１３

最 寄 駅 ： 電車の場合

●JR 京葉線・武蔵野線利用：海浜幕張駅から徒歩 10分（東京駅から約 30分）

●JR 総武線・京成線利用：幕張本郷駅から幕張メッセ中央行きバスで、約 17分（秋葉原駅から約 40分）

 主な展示品

 １．現場ファーストの精密・微細金型

 ２．超スーパーエンプラ PEEK 材射出成形技術

 ３．ピアノブラック塗装・レーザーマーキング

 ４．高熱伝導マグネシウム合金 （独自開発材）

以上

出展製品のご紹介

招待券QRコード

弊社ブース

 ４ホール

［ 40913 ］

【アポイントメントシートをご利用いただくメリット】

★ 来場日、時間をご指定いただければ、スタッフがお待ちしております。

★ 事前にご要望・相談内容をお教えいただけると、お客様にあったご提案を準備致します。

必要事項をご記入の上、FAXにてご返送、またはメールにてご返信ください。

宛先 FAX：0968-53-8677 または  E-mail：kazutaka_hayata@nexus-grp.co.jp

お客様情報：

貴社名：

部署・所属：        役職：

お名前：

TEL： FAX:

E-mail：

ご来場予定日時：

□ 11月 28日(火)

□ 11月 29日(水)               時 ～    時

□ 11月 30日(木)

□ 12月 1日(金)

□ 12月 2日(土)

ご興味のある製品・技術、または現在抱えている課題などがございましたらご記入ください。

ご不明点の確認、招待券の追加請求等は、下記担当までお問い合わせください。

担当：営業本部      早田

TEL ：0968-53-8181   FAX：0968-53-8677

住所：熊本県玉名郡南関町下坂下 1683-4

E-Mail：kazutaka_hayata@nexus-grp.co.jp

アポイントメントシート

mailto:kazutaka_hayata@nexus-grp.co.jp